VFL540-SE LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 10
VFL540-SE LED
Beschreibung
IP66, SKI oder SKII. IK08. Korrosionsbeständiger

36 W
48 W
108 W
144 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 10
VFL540-SE LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
108-2446 LED-36/36W/2700K 4366.4 lm 36 W 80
108-2446-70 LED-36/36W/2700K 4667.5 lm 36 W 70
108-1271 LED-36/36W/3000K 4667.5 lm 36 W 80
108-1271-70 LED-36/36W/3000K 5420.3 lm 36 W 70
108-1272 LED-36/36W/4000K 5119.2 lm 36 W 80
108-1272-70 LED-36/36W/4000K 5721.5 lm 36 W 70
108-2447 LED-36/72W/2700K 7743.5 lm 72 W 80
108-2447-70 LED-36/72W/2700K 8317.1 lm 72 W 70
108-1251 LED-36/72W/3000K 8317.1 lm 72 W 80
108-1251-70 LED-36/72W/3000K 9464.3 lm 72 W 70
108-1252 LED-36/72W/4000K 8890.7 lm 72 W 80
108-1252-70 LED-36/72W/4000K 10037.9 lm 72 W 70
108-2448 LED-36/108W/2700K 12742.1 lm 108 W 80
108-2448-70 LED-36/108W/2700K 14606.8 lm 108 W 70
108-2068 LED-36/108W/3000K 13363.6 lm 108 W 80
108-2068-70 LED-36/108W/3000K 15228.3 lm 108 W 70
108-2069 LED-36/108W/4000K 13985.2 lm 108 W 80
108-2069-70 LED-36/108W/4000K 15849.9 lm 108 W 70
108-2449 LED-48/48W/2700K 5821.8 lm 48 W 80
108-2449-70 LED-48/48W/2700K 6223.3 lm 48 W 70
108-1281 LED-48/48W/3000K 6223.3 lm 48 W 80
108-1281-70 LED-48/48W/3000K 7227.1 lm 48 W 70
108-1282 LED-48/48W/4000K 6825.6 lm 48 W 80
108-1282-70 LED-48/48W/4000K 7628.6 lm 48 W 70
108-2450 LED-48/96W/2700K 10324.7 lm 96 W 80
108-2450-70 LED-48/96W/2700K 11089.5 lm 96 W 70
108-1261 LED-48/96W/3000K 11089.5 lm 96 W 80
108-1261-70 LED-48/96W/3000K 12619 lm 96 W 70
108-1262 LED-48/96W/4000K 11854.2 lm 96 W 80
108-1262-70 LED-48/96W/4000K 13383.8 lm 96 W 70
108-2451 LED-48/144W/2700K 16989.4 lm 144 W 80
108-2451-70 LED-48/144W/2700K 19475.7 lm 144 W 70
108-2078 LED-48/144W/3000K 17818.2 lm 144 W 80
108-2078-70 LED-48/144W/3000K 20304.4 lm 144 W 70
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 5 von 10
VFL540-SE LED
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
108-2079 LED-48/144W/4000K 18646.9 lm 144 W 80
108-2079-70 LED-48/144W/4000K 21133.2 lm 144 W 70
108-2530 LED-36/72W/2700K 8742.3 lm 72 W 80
108-1991 LED-36/72W/3000K 9389.9 lm 72 W 80
108-1992 LED-36/72W/4000K 10037.5 lm 72 W 80